Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband e.V.
Rheinland
Bezirksmeisterschaften 2019 Bezirk 1

Ausrichter:  SK Kleve

Austragungsort:  Keglerbérse Haus Ida

Nimwegerstr. 99

N
o
47533 Kleve -
=
Ablaufplan:
Teilnehmer

Sonntag, 13. Januar 2019
Herren B - Verein EL 09:00 - 11:30 / 12:20 4 2
Herren A - Verein EL 12:20 - 14:50 / 15:40 4 3
Herren - Verein EL 15:40 - 18:10 / 19:00 4 3
Samstag, 19. Januar 2019
Damen A - Einzel EL 09:00 - 9:50 / 10:40 8 7
Damen - Einzel EL 10:40 - 11:30 / 12:20 8 4
Damen - Paarkampf EL 12:20 - 14:00 / 14:50 12 6
Mixed - Paarkampf EL 14:50 - 18:10 / 19:00 20 6
Sonntag, 20. Januar 2019
Herren C - Einzel EL 09:00 - 12:20 / 13:10 20 4
Herren B - Einzel EL 13:10 - 16:30 / 17:20 20 8
Sonntag, 27. Januar 2019
U 24 mannlich - Einzel VL 09:00 - 9:50 / 10:40 8 5
Herren - Paarkampf VL 10:40 - 16:30 / 17:20 32 10
Sonntag, 3. Februar 2019
Herren A - Einzel VL 09:00 - 12:20 / 13:10 20 11
Herren - Einzel VL 13:10 - 16:30 / 17:20 20 7
Fehlende Disziplinen werden je nach Meldungen noch nachtraglich hinzugefiigt
bzw. gehen direkt zur RM 2018!
Stand: 8. Oktober 2017 unverbindliches Vorabexemplar!!! Anderungen vorbehalten.

Sportwart Bezirk 1
Stefan Schroter
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